ｰ 1 ｰ
交流の
100V以外は
ダメ！
電源線
端子台
03J41R 2016.3施工説明書
商品の機能が十分に発揮されるように､この施工説明書の内容に沿って正しく取り付けてください。取り付け後は、お客様にご使用方法を十分にご説明ください。

※同期の取りかたは、スイッチユニットの施工説明書をご確認ください。
●心間調整について(露出タイプのみ)
120mm以外は、下記品番の接続金具をご購入のうえ、施工の前
にお取り替えください。埋め込みタイプは心間調整できません。
(取替要領はTHD59P型の施工説明書を参照してください)
心間は標準寸法に対して±10mmの範囲で調節可能です。
ただし、CS464系・465系用オートクリーンC本体の心間120mm継手の下限は0mmです。
●コンセント接続する場合は、プラグ付き電源コード（TYC502型）を別途ご発注ください。
オートクリーンC本体
止水栓
心間
施工時の注意事項
仕様
（注）井戸水・再生水・雑用水は、使用できる水質範囲があります。詳しくは、下記アドレスの
　　　ホームページを参照してください。
　　　　ホームページアドレス：http://www.com-et.com/kiki/
※1 人体感知センサーなしタイプを除く
THD59P110 120(＋10～0)mm
THD59P120 130±10mm
THD59P140 150±10mm
THD59P160 170±10mm
THD59P170 180±10mm
THD59P180 190±10mm
THD59P200 210±10mm
TH品番 心間
ｰ 4 ｰ
３８５
３